COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA FINANZIARIA :
V¥4
8/ —_— Ly /.Z 2017

DERMINAZIONE N.

REGISTRO GENERALE N. 582 pe. 04 DiC 1018

OGGETTO: Liquidazione compenso al Dott Cataldo La Ferrera per reggenza a scavalco

IL CAPO AREA

Premesso che:

- con determina del Responsabile dell'Area Finanziaria R.G. n. 556 del 09/11/2018 sono state impegnate le
somme necessarie per il pagamento del compenso spettante al Dott. Cataldo La Ferrera per l'incarico di reggenza
a scavalco per il periodo che va dal mese di ottobre al mese di dicembre 2018;

Viste le disposizioni della Prefettura di Palermo, con la quale il Dott. Cataldo La Ferrera, titolare della Segreteria
Comunale di Leonforte, ¢ stato incaricato della reggenza a scavalco della Segreteria di questo Comune, con oneri di
legge a carico dell' Amministrazione richiedente, per il periodo sopra citato;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle spettanze dovute;
Visto l'art.184 del TUEL;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 20/06/2005 ;
Visti gli artt. 64 e 65 dello Statuto Comunale;
DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Diliquidare e pagare al Dott. Cataldo La Ferrera la somma di € 4.642.00 comprensiva di O.R. ¢/Ente, per
l'incarico di reggenza a scavalco presso questa Segreteria per il periodo ottobre - dicembre 2018, mediante
accredito bancario come da allegato;

2) Di prelevare la complessiva somma di €. 4.642.00 comprensiva di O.R. C/Ente, per il periodo ottobre-
dicembre 2018, dai Cap. 1021-1022-1023 del Bilancio 2018, ove risulta impegnata per effetto della propria
determina - R.G. n. 556 del 09/11/2018;

3) 1l presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi, nonché nella
sezione “Amministrazione Trasparente”™, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

o

7 earo aea
(Ragﬁﬁl ’s._e}qﬁej“o masello)




-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO:
LIQUIDAZIONE:
MANDATO:
REVERSALE:

2227

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

Raddusa, li

11 Responsabile dell'Area Finanziaria
(Rag. Giuseppe Tomasello)




